@ REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE O 1 6 O

)

,‘\_' / \/
J Al P/-\ | Trabajande RELACION DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO
IMPORTE [ $200.00 | (DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N) ]
PAGADO  EFECTIVO FECHA DE SOLICITUD : 101012019
" FECHADEL [
_DOCUMENTO |
CONSUMO DE ALIMENTOS, DE LA ARQ. YAZMIN GUERRERO

0310/2019 30565177-128D-4CAO-B2F0- FLORES, CON CARLOS IGNACIO LOPEZ DE LARA, EN EL 20

A23E6B89AG14 TRASLADO A ZACATECAS CON LA COMISION DE RECOGER $200.00

RESULTADOS EN AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO.
A
TOTAL DE LA REP $200.00
d FUNCIONARIO QUE TRAMITA Vo.Bo. RERO MUNICIPAL
ARQ. YAZMIN GUERRERO FLORES LIC. MARCO AL

ORDEN DE PAGO /
Conforme en lo contemplado en los articulos 80 primer parrafo, fraccion XII, 84 primer parrafo, fraccion Ih103, pfi

Ley Organica del Municipio del Estado de Zacatecas, asi como el articulo 4 del Presupuesto de Egresos para el
Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realizacion de! pago.

AUTORIZAN:

PRESIDENTE MUNICIPAL

/| //W:/lré

C. CARLOS ANTONIO CARRILLO GOMEZ




0161

RFC emisor: LOVC520529CH2 Folio fiscal: 30565177-128D-4CA0-B2F0-A23E6B89AG 14
Nombre emisor: CARLOS IGNACIO LOPEZ DE LARA No. de serie del CSD: 00001000000408465361
VAZQUEZ Serie: A
Folio: 16463 Cédigo postal, fecha y hora de 98618 2019-10-03 15:10:31
RFC receptor: MJA72041686A emisién:
Nombre receptor: MUNICIPIO DE JALPA ZACATECAS Efecto de comprobante: Ingreso
Uso CFDI: Gastos en general Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades

Empresariales y Profesionales

Conceptos

Tipo Tasao

CONSUMO DE ALIMENTOS Impuesto Tipo Base Factor  Cuofa Importe

VA Traslado 175.00 Tasa  16.0000% 28.00

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $175.00

Forma de pago: Tarjeta de débito Impuestos Trasladados VA 16.0000% $ 28.00
- Total 203.01

Método de pago: Pago en una scla exhibicion $ 0

Sello digital del CFDI:

RY1 TwhFBoVGQ3L9aU1e4Si4L 851 T3v7ontT8T/1 WOLIhGOGGBXE PAKOOATILVydXrVMgMzHdyD3jol AXNwR GptRfaEMvObS Am 1zmro3F 0v7 zbX0a+VvMUKEXOw88myR4+JI3GIhWw/ExG
LZ1WIKqdE/YIUMVOJJWZvpWT 4hgtfzvUSMMvVUxxQcavek TK2OEDLmPg SjjirAlmHdV51r6Z6yj2L qv+QuwOXNvZexuDnBSCU ipPeBTOrBalUYHpoWKdmukn1+8eLF8feQl+vL88Bop
SIIG/CYQVLIJ5+9wHEBEENKAHIVQNoQNXE YINEShUYrNE23qEUX1g==

Sello digital del SAT:

YreSMNHORQbVZDIJYxBKOWAVUCSMZICAILY 1nAXsKS YVAidFKY 765QZE +iw1eKLF3qJR1jLxblbg9YbHLMIukbE CqmkReaoPIKPSELES//NCICXLF 13egGWgzZRH5+KXQEF FZNVFOHtU
v/QJ4kUBdIDs3ZAGMAX5T8pRskcTgbMAG12YHisW4CpOverondY1 cXZCI3S2zZREBQAGIrsmkk3sv0ri9Va0o5zRW7 3yx9gMv2E7LeZOopi8vwd7 sqWLEpjc6MbSHKG/Kgmbu0S 5dP 1vWXjwY
efvgBTOi/eKKbOOEGNgVdaCOdp57DVeKhBy TnagxbH4pDIsxAAoXRN52GQ==

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
111.1|30565177-128D-4CA0-B2F0-A23E6B8IAG14|2019-10-04T15:05:35|MAS0810247 CO|RYt1 TwhFBoVGQ3L9aU1 e45f4L8s1T3v7ontT8T/1WILShGOG

gBXEPAKOOA471LVydXrVMgMzHdyD3jolAXNwRGptRfaEMvObSAm1zmro3F0v7zbX0a+VvMUKEx yR4+JI3GIF L Z1WIkqdE/Y IUMVoJjWZvpW
TahgtfzvUIMMvWUxxQcavek TK20EDLMPgSjrAImHdV51r6Z6yj2Lqv+QuwOXNvZexuDnBSCUISK6tR/jpPeBTOrBaUYHpoWKdmukn1 +Bel F8feQI+vL88
BopSIIG/GY QVLIJS+9wHBEIE5NKAHIVQNoQNXE YINEShUrNE 23gEUx1g==/00001000000404486074]|
RFC del proveedor de certificacion: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificacién: 2019-10-04 15:05:35
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074

Este d to es una repr ién imp! de un CFDI Pé&gina 1 de 1
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="98618" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="T" Total="203.00" Moneda="MXN" SubT otal="175.00"
Certificado="MIIGODCCBCCgAwIBAgIUMDA wMDEwMDA wMDA OMDgONjUzNjEwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMuIGRIb(
NoCertificado="00001000000408465361" FormaPago="28"
Sello= "RYtlTthBuVGQ3L9aU1e4Sf4L8§1T3v7ontT8T/1W9L9hGOGngEPAk0047lLVverquMszyD3Ju].Axl\wRGptRfaEVlv0hSAmlzmr03F0v7sz0a+V
Fecha="2019-10-03T15:10:31" Folio="16463" Serie="A" Version="3.3" xsi:schemal ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://wwi.sat.gob. myx/cfd/3">
<cfdi:Emisor Nombre="CARLOS IGNACIO LOPEZ DE LARA VAZQUEZ" Rfc="LOVC520529CH2" RegimenFiscal="612"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZACATECAS" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>

- <cfdi:Conceptos™>
. <cfdi:Concepto Importe="175.00" ValorUnitario="175.00" Descripcion="CONSUMO DE ALIMENTOS" Noldentiticacion="01" Unidad="SERVICIO"

Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi Traslado Importe="28.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="175.00"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:l os Totallmp Trasladados="28.00">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="28.00" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</efdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
<1fd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/timbrefiscaldigital/ TimbreFiscalDigitalvl1.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XML Schema-instance”
SelloSAT="YreSMNHORQbVZD9JYx8KOWAVUcIMZIcAiLylnAXsKSYVfidFkY76sQZE+w1eKLF3qJR1 jobIbq9YbHLm9ukbECquReaoPlKP:
NoCertificadoSAT="00001000000404486074"
SelloCFD="RYt1TwhFBoVGQ3L9aU1e4Sf4L8s1T3v7ontT8T/1 WILShGOGgBxEPAKOO47ILVydXrVMqMzHdyD3joIAXNWRGptRfaEMv0bSAm1zn
RfcProvCertif="MAS0810247C0" FechaTimbrado="2019-10-04T15:05:35" UUID="30565177-128D-4CA0-B2F0-A23E6B89A614"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaiDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/L.C.%20Maria%20Elena/AppData/Local/Microsoft/ Windows/Temporary...  07/10/2019
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0163

RAMO: PRESIDENCIA MPAL
/d NO. DE OFICIO: B0895
Trabajando EXPEDIENTE: 10/2019
Juntos

2019, Contonaris do lo Prsmulgacisn dolu Ly

Ospanica Dot Wanieipio Ybro del Eitad”
ARQ. YAZMIN GUERRERO FLORES.
DIRECTORA DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS.
PRESENTE. [uoron peven o €900

POR MEDIO DEL PRESENTE INFORMO A USTED, QUE HA SIDO
DESIGNADO PARA REALIZAR COMISION QUE A CONTINUACION SE DETALLA:

LUGAR: ZACATECAS, ZAC.

DEL DIA AL DIA: | 03 DE OCTUBRE DE 2019.

OBJETIVO RECOGER RESULTADOS EN AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO,
EN EL VEHICULO OFICIAL VERSA.

LO QUE HAGO DE SU CONOCIMIENTO PARA LOS TRAMITES
ADMINISTRATIVOS CONDUCENTES, A FIN DE CUMPLIR CON DICHA COMISION,

ATENTAM ENTE:
“Trabajando Juntos”
Ciudad Histérica de Jalpa, a 03 de Octubre del a

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95y 955 24 96.




14/10/2019

https://www12.bbvanet.com.mx/mexiconet/mexiconet/OperacionCBTFServlet?proceso=traspaso_tercero_pr&operacion=traspaso_tercero_op&accion...

BBVA

14/10/2019 10:36:14 AM

MUNICIPIO DE JALPA ZAC
14/10/2019

Resultado del traspaso

Cuenta de retiro:
Cuenta de Vdepésyito:
Nombfe del tercero:

Importe:
Fecha de operacion:
Concepto de pago:

Folio de Iynternet:k

BBVA

0164

COMPROBANTE
Traspasos a terceros - Realizar una operacion - MN - Cuenta con / sin chequera

0164943783

2669918280

VICTORIANO CASTA#EDA SANDOVAL

$150.00

14/10/2019
VIATICOS APOYO

0019917011

@ La comision por operacion serd aplicada el fin de mes y dependera de la tarifa contratada para su servicio de

Banca en Linea.

El envio de los fondos en la cuenta del beneficiario quedara efectuado en el transcurso del dia. Le recomendamos
verificar su aplicacion en la opcién de Saldos y movimientos de su cuenta de retiro.

BBVA BANCOMER, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER.

Cerrar
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REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE

RELACION DE DOCUMENTOS PRESENTADOS PARA SU COBRO

IMPORTE | $150.00 | (CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.) |

PAGADO  TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS FECHA DE SOLICITUD : 01/10/2019

CONSUMO: CON EL C. JUAN CARLOS HINOSTROZA SANCHEZ|

2710912018 1BE39CCC-0C47-4604-BAEE- DEL C. VICTORIANO CASTANEDA SANDOVAL. EN SU COMISION $150.00
8D71205C3F14 DE TRASLADAR A LA C. ELENA ANDRADE HUERTA A CiTA '
MEDICA AL HOSPITAL

GENERAL A DERMATOLOGIA, A LA C MARIA ELIZABETH LOZANO
MURNOZ A CITA MEDICA A LA CLINICA 1 DEL IMSS DE ZACATECAS
AL C. ANTONIA GOMEZ ORTEGA AL CISA ME CALERA A
RECOGER MEDICAMENTO DE SU HIJO,LA C. ENIDA ANGELICA
ORTEGA ORTEGA SECRETARIA DEL DEPORTE A REUNION AL
INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y A LA NUTRIOLOGA TERESA|
PEREZ A UN CONCRESO

A LA CD DE ZACATECAS. ZAC.

() TOTAL}U\‘REPOSICI $150.00]

FUNCIONARIO QUE TRAMITA )( TESORERO MUNICIPAL]
{14 /éfr/ and 7 .
C. VICTORIANO CASTANEDA SANDOVAL. LIC. MARCO AL VELAZCO AVELAR
N\
ORDEN DE PAGO
Conforme en lo contemplado en los articulos 80 primer parrafo, fraccion X!I, 84 primer parrafo, fraccion il, 408, pfimer pafrafo Araccion XV, y 205 de la

Ley Orgénica del Municipio del Estado de Zacatecas, asi como el articulo 4 del Presupuesto de Egresos parae! Ejgieicio Fiscal 2019 del Municipio de
Jalpa, Zacatecas, por medio de la presente autorizamos la realizacion del pago.

AUTORIZAN:

PRESIDENTE MUNICIPAL

L))/

C. CARLOS ANTONIO CARRILLO GOMEZ




c | 0166

RFC emisor: HISJ801105BZA Folio fiscal: 1BE39CCC-0C47-4604-BAEE-8D71205C3F 14
Nombre emisor: JUAN CARLOS HINOSTROZA SANCHEZ No. de serie del CSD: 00001000000408724670
Folio: 1948 Serie: A
RFC receptor: MJA72041686A Codigo postal, fecha y hora de 99542 2019-09-27 23:22:36
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE JALPA ZAC emision:
Uso CFDI: Gastos en general Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporacién Fiscal
Conceptos

90101500

CONSUMO Impuesto Tipo Base Tipo Tasao

Factor  Cuota Importe
VA Traslado 129.31 Tasa  16.0000% 20.69
” Moneda: Peso Mexicano Subtotal $129.31
Forma de pago: Efectivo !;npt:estos Trasladados IVA 16.0000% s$1§g.69
t; .0
Método de pago: Pago en una sola exhibicién ota 0

Condiciones de pago: CONTADO

Sello digital del CFDI:

¢Z6saEUJOIgHF+6B65Q6JHUSA5bKaqmIReLZWB8J2INMFBix8BF J2uxh92SvNfhx7P1PwBAJK8h/XF Srwcps+Uct IPxWpgD47i2TmdorlY glwh2fbHNSaM3PdNy6xd1gkUxaMlyOBZnL+NnOr

HLCHLP7 GRVRPUSWKwwD1vSyAAY dMzo+XFINDAFpvyEvtqIBPCiOVSLIQJOughqtGbwtk/8QK2KdsiCxb2QjvuSiSOVITVIIRSMCT7gIFEAr7DXKEpSnmadDMwwhfnQZGn IrEPpMg1cfvk/M
OwJINJy17+GMCtEZ70+B/cEQESOTIUNIEtwWZx+Khg5F CgptHk9tw==

Sello digital del SAT:

bC8Jc/HAtt1i30KxCH2SDmX5UGoxip+swDrQTgwL WeAaN02BSKh0403n3zPuT/yzDprog7mQFq| IFXiRkUeP Teqwwu73We92psdProLmaTpFao/AWZjDgqTC+Y3NmS6logelbtvlyMKG2rcU
5TI5XZn802t77Y1028ehli4MIEFOXRUBZJJC5CZAWSHA/FEKD/FxP1PIOy2¢1 rmNPKOyCzHFsSkFkzuSLyfZz7vruk5ZIhPyZIBUMWZtWb1gD9xbHPMgfBjly/wTNintodq30dlut XdnkjXziZtvy
PlzGaPgfDWDTxOI3in7ZNbp+rQ/qmsZJRgvM2jTn/iO0Ew==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]1BE39CCC-0C47-4604-BAEE-8D71205C3F 14{2019-09-27T23:29:44|SAT9I70701NN3|cZ6saEUJOIGHF +6B65Q6JHUIASbKagmIReLZWBBJ2INMF

6ix8BFJ2uxh92SvNFhx7P1PwBAjk8h/xF SrwepS+Uc1IPxWpgD47i2TmddrlY giwh2fbHN5aM3PdNy6xd1gkUxaMlyOBZnL +NnOrtfL CftLp7 GRVRPUSWKwwD
1vSyAAYdMzo+XFINDAJFpvyEVIgIBPCcfOVSLJIQJOUghqtGbwtk/8Qk2KdsiCxb2QjvuSj5OVITVI1RSMc77gIFEAT7 DXKEpInmadDMwwhinQZGnirEPpMg 1c

TVIIMOWJNJy17+GMCtEZ70+B/cEQE50TIUNIEWZx+Khg5F CgptHKk9tw=={00001000000403258748|

RFC del proveedor de certificacion: SATO70701NN3 Fechay hora de certificacion: 2019-09-27 23:29:44
No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748
Este d es una repr ion imp de un CFDI Pagina 1 de 1
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"2>
<cfdi:Comprobante xmins:cf http://www.sat.gob.mx/cfd/3" Version="3.3" Serie="A" Folio="1948" Fecha="2019-09-27T23:22:36"
Sel]o:"cZ6saEUJOtgHF+6BGSQGJHU9ASbKaqm9ReLZW88J2tNMF6ixSBFJ2uxh92SvNﬂ1x7P1Pw6Ajk8h/xFSrwcpS+Uc1IPxWpgD47i2de9rlYngh2thl\
FormaPago="01" NoCertificado="00001000000408724670" CondicionesDePago="CONTADO" SubTotal="129,31"
Ceniﬁcado=“Ml.lGdjCCBF6gAwIBAgrUIVﬂ)AwMDEwMDAwMDAOMDg3MjQZNzAwDQYJKoZlhchAQELBQAwggGyMTnggYDVQQDDC9BLkMuIG
Moneda="MXN" Total="150.00" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="99542" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance">
<cfdi:EBmisor RegimenFiscal="621" Nombre="JUAN CARLOS HINOSTROZA SANCHEZ' Rfc="HISJ801105BZA" />
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE JALPA ZAC" Rfc="MJA72041686A" UsoCFDI="G03"/>
<cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="129.31" ValorUnitario="129.31" Descripcion="CONSUMO" Clavelnidad="Q3" Cantidad="1" ClaveProdServ="90101500">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="20.69" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="129.31"/>
<fefdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:l Totallmp Trastadados="20.69">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="20.69" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</efdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<ctdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" x51.schemaLucatmn="http://www.sat.goh.mx/l’imbreFiscnlDigital
hitp://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/Tim breFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvt 1.xsd"
SelloSAT="bC8Jc/HAtptl i30KxCHZSDmxSUGoxIpﬂwDrQTngWeAaNOZBSKh0403n31PuT/yszrog7mQFq IFXiRkUePTeqwwu73We92psc
NoCertificadoSAT="00001000000403258748"
SelloCFD="CZ(-saEUJOtgHF+6B6SQGJHU9A5bKaqm9ReLZW88J2!NMF6ix8BFJZuxh9ZSvahx7I’1Pw6Ajk8h/xFSrwcp5+UclIPprgD47i2T|
RfcProvCertif="SAT970701NN3" FechaTimbrado="2019-09-27T23:29:44" UUID="1BE39CCC-0C47-4604-BAEE-8D71205C3F14"
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</ctdi:Complemento>
</efdi:Comprobante>
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SECRETARIA DE SALUD DE ZACATECAS A

L e
Y HOSPITAL COMUNITARIO JALPA
S ‘-UD HOSPITAL COMUNITARIO JALPA 016 8

SISTEMA DE REFERENCIAY CONTRARREFERENCIA

HOJA DE REFERENCIA CURP: AAHE670113MZSNRLO3
v FOLIO: 000000000000002613

/" Datos de las Unidades:

_/

UNIDAD QUE REFIERE: HOSPITAL COMUNITARIO JALPA

UNIDAD A LA QUE REFIERE: HOSPITAL GENERAL DE ZACATECAS

SERVICIO AL QUE SE ENVIA: CONSULTA EXTERNA-Consulta extena [N (= ¥ (M ATOL OQIA- -
FECHA DE REFERENCIA:  Viernes, 30 agosto, 2019 )

Datos personales del paciente:

I NOMBRE DEL PACIENTE: ANDRADE HUERTA ELENA .

- WOTIVO DE REFERENCIA

trae resultados de laboratorio del dia 28/08/2019 donde se observa glucosa 130mg/dl, hipertrigliceridemia 165mg/dl, Idl 92.1,

EDAD: 52 afies SEXO: Femenid_) OCUPACION: AMA DE CASA ESTADO CIVIL: Soltero(a)

DOMICILIO: Ca.lle‘_Nlmg HEROES Na 626 AL PA_ZACATECAS

DERECHOHABIENCIA: SEGURO POPULAR FOLIO: 3217030574 ESCOLARIDAD: PROFESIONAL COMPLETA
IMPRESION DIAGNOSTICA

Motivo Referencia: L919 Trastorno hipertréfico de la piel, no especificado,

Otros Diagnosticos: E119 Diabetes mellitus no insulinodependiente, sin mencion de complicacion,
E782 Hiperlipidemia mixta,

110X Hipertensién esencial (primaria)

Atencion médica (Atencién por especialista)

Observaciones: se envia para valoracién y tratamiento especializao

RESUMEN CLINICO

femenino de 52 afios de edad refiere perdid su cita del lunes 26 de agosto motivo por el cual acude hoy a ta consulta no
programada, la paciente refiere ser diabética de aproximadamente un afio de evolucion, hoy con ta 130/80 dxtx: 100mg/dl.
Actualmente se refiere con diaforesis de manera ocasional, mareo, escalofrio de aproximadamente 4 meses de evolucion. FUM: fue
hace 2 afos. Ademas la paciente refiere ha presentado un "granito” en el labio superior de un afio de evolucién el cual sangra
ocasionalmente, ademas de multiples manchas hipercromicas en cara.

colesterol 174, creatinina 0.6 urea 28, hdl-c 48.9, ego con escasos cristales de ac. Grico.
TRATAMIENTO

FARMACOS:

PARACETAMOL TABLETA

CLIOQUINOL CREMA

LOSARTAN GRAGEAS O COMPRIMIDO RECUBIERTO

PENTOXIFILINA TABLETAS O GRAGEAS DE LIBERACION PROLONGADA
PANTOPRAZOL O RABEPRAZOL | OMEPRAZOL TABLETA O GRAGEA O CAPSULA
GLIBENCLAMIDA TABLETAS

METFORMINA TABLETAS

PRAVASTATINA TABLETAS

NAPROXENO TABLETAS

7 ’——_&\
/ N
Datos del médico LN, }
NOMBRE : MARTHAALICIA SANDOVAL SANDOVAL FIRMA \\_ | /\\ / .
- —

\
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS

DE REGISTRO DE POBLACION Ceramascon

Clave:

AAHEG70113M

Soy Mex,co?scmdslr;:ﬂp_ Entidad de registro

08/0612001 ZACATECAS

CONSTANCIA DE LA CLAVE UNIGA | omoscimmon
tliaty

0170
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"’ z:\wnsmul:\u T /
. SEGURO SO0 1A . “ as
. ChAIIRICCH N C1NERAT TRASEADO DE PACIENTES FOLIO N 34190913243
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA DIRFCTION GENFRAL DE
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Clave:

LOME940713MZSZXL02

Nombre:

MARIA ELIZABETH LOZANO MUNOZ

" Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro
03/03/2000 52385058 ZACATECAS
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MARIA ELIZABETH LOZANO MUNOZ

L
I

PRESENTE Ciudad de México, a 26 de septiembre de 2019

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacion trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de la Clave Unica de Registro de Pobiacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

! l Agradezco tu participacién.

LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus érdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en  TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11

La impresi6n de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es valida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.
TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacién
Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org. mx/persona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/
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ESTADOS UNIDOS MEXICANOS
CONSTANCIA DE LA CLAVE UNICA
DF REGISTRO DE PORBLACIO?

Clave:
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Nombre:

ANTONIA GOMEZ ORTEGA

Fecha de inscripcion Folio Entidad de registro
25/09/2003 s 101541673 ZACATECAS
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132019196400821
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ANTONIA GOMEZ ORTEGA
PRESENTE Ciudad de México, a 23 de septiembre de 2019

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacién trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcién de Ia Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccién de los
atos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la

t
hstruccm’)n de un registro fiel y confiable de la identidad de ia poblacién.

Agradezco tu participacién.

LIC. OLGA MA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracién o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 01 800 911 11 11

CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es vilida y debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

e Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacion, son utilizados como
avés de la Direccion General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
| pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo la Clave Unica de
trada en el Sistema Persona del Instituto Nacional de Transparencia, Acceso a la Informacion
ersona/welcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de
| del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/

La impresién de la constancia

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base d
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobernacion, a tr:
registro y acreditacién de la identidad de la poblacién del
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos, se encuentra regis
Publica y Proteccion de Datos Personales (http:/ipersona.ifai.org.mx/p
derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion,
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral
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5 g @ RAMO: PRESIDENCIA MUNICIPAL

" NUMERO: B0873
JALPA Trabﬁo EXPEDIENTE: 09/2019

GOBIERNO MUNICIPAL Jjuntos “2019, Centenario de la Promulgacién de la Ley Orgéanica
del Municipio Libre del Estado”

ASUNTO: COMISION.

C. ENEIDA ANGELICA ORTEGA
SECRETARIA DEL DEPORTE
PRESENTE.

POR MEDIO DEL PRESENTE, LE INFORMO A USTED QUE HA SIDO
DESIGNADO PARA REALIZAR LA COMISION QUE A CONTINUACION SE
M DETALLA.

LUGAR: ZACATECAS, ZAC.

DEL DIA: 27 DE SEPTIEMBRE 2019

OBJETIVO: ACUDIR A LA CIUDAD DE ZACATECAS PARA
ASISTIR A UNA REUNION EN LA CASA DEL
EMPRENDEDOR QUE EL INSTITUTO DE LA
JUVENTUD CONVOCA.

VEHICULO: AGUA POTABLE
@ SALIDA: 05:00 HRS.

LO QUE HAGO DE SU CONOCIMIENTO PARA LOS TRAMITES
ADMINISTRATIVOS CONDUCENTES A FIN DE ACUDIR CON DICHA COMISION.

ATENTAMENTE:
“TRABAJANDO JUNIOS”

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95y 955 24 96.
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Municipal Jalpa SoBERHD Mhctat

“2019, Centenario de la Promulgacion de la
Ley Orgéanica Del Municipio Libre del Estado”

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA
NUM.OFICIO: B0866
EXPEDIENTE: 09/2019

L.N. TERESA PEREZ SOTO

NUTRIOLOGA DEL SMDIF

PRESENTE:

Por medio del presente, le informo a usted que ha sido designado para
realizar la comisiéon que en seguida se detalla:

(LUGAR: ZACATECAS, ZAC.

DEL DIA: 26 AL DIA 28 DEL MES Y ANO EN CURSO
HORA DE SALIDA: 8:00 A.M.

OBJETIVO: ACUDIR AL PALACIO DE CONVENCIONES A UN CONGRESO
NACIONAL DE NEFROLOGIA

VEH. OFICIAL. AGUA POTABLE

Lo que hago de su conocimiento para los tramites administrativos
conducentes a fin de cumplir con dicha comision.

ATENTAMENT
CIUDAD HISTORICA DE JALPA, ZA

IDENTE MUNICIPAL 2018 - 2021

C.c.p.- Archivo.
C.C.P.-Tesoreria
C.c.p.- SMDIF.

C.CACGlebm

Casa de la Cultura,
Calle Coldn #206 Col. Centro, Jalpa, Zacatecas.
C.P.99600, Tel. (463) 955 3159
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/ " . .
. “2019 Centenario de la Promulgacién de la Ley Organica
LPA | rrasajondo Del municipio Libre del Estador

Pt e LiIC.MARCO ALEJANDRO VELAZCO AVELAR,
” TESORERO MUNICIPAL.
3 PRESENTE:

a IMSS de Zacatecas, a la C. Antonia Gémez Ortega al CISAME de Calera a recoger Medicamento para su

ATENTAMEN TE §
CIUDAD HISTORICA Jalpa, Zac. 26 de.Sgpgiembre del 2019

MTOSD. 7,

HEOGOMEZ
PRESIDENTE MUNICTPAT Yo
ING.LESR/bavy MUNICIPIO é‘&l\.LPA. ZAC

a PIRR A PR
Palacio Municipal No. 115 Col. Centro

: Jalpa, Zacatecas C.P. 99600 o6

Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 2. .
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#2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Organica
Del Municipio Libre del Estado “.

JI-\I.PI-\ Trabajando Ramo: PRESIDENCIA.
COBTERn TNCIPA Juntos No de Oficio: B.0871
Expediente: 09/19

ASUNTO: Comisién

C. VICTORIANO CASTANEDA SANDOVAL
CHOFER DE OFICIALIA MAYOR.
PRESENTE.

Por medio del presente le informo a usted que ha sido designado
para realizar la comisién que enseguida se detalla:

P [ LUGAR: ZACATECAS, ZAC.

EL DIA: 27 SEPTIEMBRE DEL 2019,

OBJETIVO: TRASLADAR A LA C. ELENA ANDRADE HUERTA A CITA
MEDICA AL HOSPITAL GENERAL A DERMATOLIGIA, A LA C. MARIA
ELIZABETH LOZANO MUNOZ A CITA MEDICA A LA CLINICA 1 DEL 1M
DE ZACATECAS, A LA C. ANTONIA GOMEZ ORTEGA AL CISAME DE
CALERA A RECOGER MEDICAMENTO PARA SU HIJO, LA C. ENEIDA
ANGELICA ORTEGA ORTEGA SECRETARIA DEL DEPORTE A REUNION

AL INSTITUTO DE LA JUVENTUD Y A LA NUTRIOLOGA TERESA PEREZ Al
UN CONGRESO .

a SALIDA: 5: 00 AM
VEH OF: AGUA POTABLE 801

Lo que hago de su conocimiento para los tramites administrativos conducentes
a fin de cumplir con dicha comision. :

, ATENTAMENEE
CIUDAD HISTG

Palacio Municipal No. 115 Col. Centro
C.C.P. ARCHIVO
ING. LESR/bavv Jalpa, Zacatecas C.P. 99600
Tels: (463) 955 20 03, 955 24 95 y 955 24 96.




